

## پیام آقای بنی صدر به مناسبت جنگ آمریکا علیه عراق، به مردم ایران

تا آقای بوش در پی ولایت مطلقه بر جهان نشده بود، او و مستبدهایی چون صدام و خامنه‌ای نه تنها از توانایی مردم غافل بودند، بلکه وجود مردم را با عدم مساوی می‌انگاشتند. مردم کشورهای مانیز خود از توانایی خویش اغلب نا آگاه هستند.

آقای بوش، دم از مأموریت الهی زد، مدعی شد که می‌خواهد دولت‌های عضو محور شر را به اطاعت از حقوق و قوانین بین‌المللی وادارد، گفت که از اصول و ارزشهای اخلاقی پیروی می‌کند و مدعی شد که عزم کرده است عراقیان را از رژیم استبدادی صدام آزاد کند و عراق را مرکز شیوع مردم‌سالاری در منطقه بگرداند.

امروز کسی تردید ندارد که اگر وجدان جهانی از راه تظاهرات مردم جهان ابراز نمی‌شد، پرده تزویر بوش و بلر پاره نمی‌شد:

\* شورای امنیت به جنگ رای نداد و آقای بوش، بی‌اعتنا به سازمان ملل وارد جنگ شد. بدینسان نقاب حقوق‌مداری او درید،

\* مأموریت خود را خدایی می‌خواند، با وجود مخالفت کلیساهای کاتولیک و پروتستان و ارتدکس و روحانیت‌های سنی و شیعه با جنگ، اقدام به جنگ کرد و نقاب دین‌مداری که بر چهره زده بود درید.

\* مدعی پیروی از اصول و ارزشهای اخلاقی شد و وجدان جهانی که وجدان اخلاقی در مقیاس جهان است، جنگ را محکوم کرد و آقایان بوش و بلر با ورود به جنگ، خود نقاب اخلاق‌مداری را که بر صورت زده بودند، دریدند.

\* بر قشون‌کشی خویش «آزادی» نام نهاد و گفت برای آزادی عراقیان از استبداد صدام به عراق، قشون می‌کشد، قیام مردم عراق به استقامت در برابر قشون متجاوز، نقاب مردم‌سالاری را بر چهره بوش درید.

### مردم ایران

امروز، نقاب دریده است. قدرت آمریکا، اعتبار سیاسی و اخلاقی خویش را یکسره از دست داده است. نتیجه جنگ هر چه شود، آمریکا هم اکنون، در تمامی قلمروها سیاسی و فرهنگی و اخلاقی و حقوقی از وجدان جهانی و وجدان ملی مردم عراق شکست خورده است.

تردید نکنید که اگر وجدان جهانی بطور پیوسته از راه تظاهرات مردم جهان مخالفت خویش را با ولایت مطلقه آقای بوش بر جهان ابراز نمی‌کرد، نه دولت‌ها را آن جرأت می‌شد که در شورای امنیت در برابر آمریکا بایستند و "نه" قدرت آمریکا اینسان عریان می‌گشت و ضعف بزرگ اخلاقی و سیاسی و حتی اقتصادی را آشکار می‌کرد و زوری می‌شد که در برابر حقوق انسان و ارزشهای مقبول تمامی انسانیت گشته است.

تردید نکنید که مقاومت شیعه عراق، با وجود جنایات صدام و رژیم او در حق این مردم، از موضع آگاهی بر این واقعیت است که با زور، آنهم زور سلطه‌گر ملتی آزاد نمی‌شود.

قیام مردم عراق به استقامت روحیه‌ها را در تمامی دنیای اسلامی تغییر داد. بر مردم ایران و نیز دست‌نشانندگان است که از این استقامت درس آموزند.

بر شما است که توانایی خویش، همان توانایی را بیاد آورید که گل را بر گلوله پیروز کرد و تردید نکنید هر قدرتی در برابر این توانایی چون برف آب می‌شود. خود برخیزید و خویشان را آزاد کنید و به سلطه‌گر اجازه ندهید استبداد ملاتاریا را دست‌آویز کند.

بر آن دست‌نشانندگان آمریکا و انگلیس است که از جنگ ویرانگری که سبب ورشکست «تنها ابر قدرت» و زانده‌اش انگلیس شد، عبرت بگیرند، گریبان را از خفت نوکری رها کنند و شخصیت و غرور انسانی بجویند.

شادینها و کامیابینها ایرانیان را باد.

ابوالحسن بنی صدر ۶ فروردین ۱۳۸۲